

SMLOUVA O DÍLO

zavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Městská část Praha-Libuš
IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142
Libušská 35, 142 00 Praha 4 – Libuš
Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dále též jako **objednatel**

a

2. Zhotovitel:
Konstruktis Praha, spol s .r.o
IČ:457 99 431 DIČ: CZ45799431
Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4
Zastoupená Františkem Niklem, jednatelem společnosti

na straně druhé – dále též jako **zhotovitel**

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš. v pavilonu E, 3. NP

- a) Název: veřejná zakázka malého rozsahu – „Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická, pavilon E 3. NP“
b) Místo plnění: ulice Meteorologická č.p. 181, 142 00 Praha 4 - Libuš.
c) Rozsah díla: dle nabídky ze dne 31. 5. 2022

III. ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

- a) Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, v rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 31. 5. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.
- b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo, uvedené v čl. II této smlouvy v rozsahu a provedení podle nabídky ze dne 31. 5. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.
- c) Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

IV.
TERMÍNY

a) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště od objednatele do **7 dnů od písemné výzvy objednatele**

b) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a protokolárně dílo předat objednateli na základě výzvy nejpozději do **19. 8. 2022.**

V.
DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme dokončené dílo, uvedené v čl. II této smlouvy od zhotovitele, na základě výzvy nejpozději do 5-ti pracovních dnů. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany písemný zápis – předávací protokol.

VI.
CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne *31.5.2022* bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla.....	1 120 026, 30 Kč
DPH 21%:	235 205,52 Kč

Cena díla celkem..... 1 355 231,81 Kč s DPH.

VII.
PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla uvedené v čl.VI. této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

b) Po předání a převzetí díla, dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění výhrad – tj. vad a nedodělků předloží zhotovitel objednateli k proplacení konečnou fakturu ve výši 10 % ze sjednané ceny díla včetně DPH (smluvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení objednatel zhotoviteli uhrazena. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

c) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla, než je uvedeno v odst. a) až b) tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších doplateků apod., které budou tížit toliko zhotovitele.

d) V případě odstoupení od smlouvy v souladu s ustanovením čl. IX. této smlouvy, má zhotovitel právo na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce podle projektové dokumentace a zabudovaný materiál. Zhotovitel na písemný pokyn objednatele musí na vlastní náklady a nebezpečí zajistit

zakonzervování dosud zhotoveného díla v rozsahu odpovídajícímu době nezbytné k zajištění náhradního zhotovitele.

e) Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil anebo v rozporu s právními předpisy, objednatel neuhradí.

d) Případné práce požadované objednatelem nad rámec díla dle této smlouvy objednatel uhradí samostatnou fakturou na základě dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán účastníky smlouvy.

e) Smluvní strany si ujednaly, že opatří-li zhotovitel věc k provedení díla, je kupní cena této věci, kterou uhradil zhotovitel, již zahrnuta v ceně díla.

f) Na všechny platby prováděné podle této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.

g) Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky platných právních předpisů. Při realizaci díla budou použity pouze materiály a výroky schválené příslušnými úřady pro ČR.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

- a) Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání díla objednateli.
- b) Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel v plném rozsahu.
- c) Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby-subdodavatele, oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět nebo způsobit.

IX.

DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI Odstoupení od smlouvy

- a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně, ale i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 5ti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
- b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. a) až b) této smlouvy, je-li prodloužení delší než 5 dnů.
- c) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

X.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců na materiál. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.
- b) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:
 - ba) 2 dní od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - bb) 30-ti dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob).

- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla nebo na základě výzvy k odstranění závady v řádné záruční lhůtě, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělků budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla nebo v protokolu o odstranění závady v záruční lhůtě
- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyklizením plochy zařízení staveniště v termínech podle ustanovení čl. X. této smlouvy, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.
- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury a doplatku podle čl. VII. odst. a) až b), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.
- c) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se považuje nedodržení kvalitativních podmínek zhotovitelem v průběhu provádění díla, za což je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v nejvyšší kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, jakož i v souladu s právními předpisy, pravidly a normami.
- b) Při realizaci prací pro provedení předmětu smlouvy se nepočítá se zadáním subdodavatelům, pokud se tak stane, v tom případě odpovídá zhotovitel tak, jako by předmět smlouvy realizoval sám.
- c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. vodou, vandalismem, apod.
- d) Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty, certifikáty.
- e) Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí udržovat na staveništi pořádek a čistotu, v průběhu provádění díla odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vzniklé. Dojde-li ke znečištění prostor školy a majetku školy v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění na své náklady odstranit.
- f) Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva, vyplývající z této smlouvy.
- g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle požadavku objednatele jen na základě zpracovaného očíslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.

h) Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a bez souhlasu objednavatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

Kontaktní osoba za objednatele: paní Šárka Pichová mob: 736 420 948 email: pichova@praha-libus.cz
pan Jindřich Sochůrek, mob: 603 529 932 email: tajemnik@praha-libus.cz

Kontaktní osoba za zhotovitele: pan František Nikl mob: 724 090 474 email, konstruktispraha@centrum.cz

Objednatel:

a) Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prostě všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV této smlouvy.

b) Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

a) Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce fotograficky zadokumentovat, následně zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:

- zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, pevnostní zkoušky betonu a konstrukcí, atesty, záruční listy atd.,

- stavební deník vedený a uložený u zhotovitele, který zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště

c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

d) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu, pokud se účastníci smlouvy v předávacím protokolu písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol o převzetí a předání staveniště. Za den vlastního předání staveniště se počítá den předání a převzetí bez nedodělků, případně den, kdy bude objednatelem potvrzeno odstranění všech vad a nedodělků.

Objednatel:

a) Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

b) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla v termínu dle čl. IV. A V. této smlouvy. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovitele do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

POJIŠTĚNÍ

Po dobu provádění díla, zhotovitel prováděné dílo v dostatečném rozsahu na svůj náklad pojistí.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma účastníky.
3. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Přílohou k této smlouvě je: nabídka zhotovitele ze dne 31. 5. 2022
7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha-Libuš.
9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 132/2022 ze dne 6. 6. 2022

14 .06. 2022

V Praze dne:

[Redacted signature area]

objednatel



[Redacted signature area]



Konstruktis Praha,
spol. s r.o.
Petra Rezka 1723/1a
140 00 Praha 4
DIČ: CZ45799431

zhotovitel

Přílohy Smlouvy. Nabídka zhotovitele, oceněný výkaz výměr

Příloha č. 1 výzvy


„Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, pavilon E 3 NP,
Praha 4-Libuš“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje o uchazeči	
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	Konstruktis Praha, spol.s r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Výpis z OR vedeného u	Městského soudu v Praze, oddíl C, vl.10472
IČ	45799431
DIČ	CZ45799431
Bankovní spojení a číslo účtu	Komerční banka, a.s., č.ú: 303848201/0100
Telefon	724 090 474
Fax	-----
E-mail	Konstruktispraha@centrum.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	František Niki, jednatel společnosti

Cenová nabídka uchazeče:		
Celková nabídková cena v Kč bez DPH	1 120 026,30,-	Kč
Celková nabídková cena v Kč s DPH	1 355 231,82,-	Kč

V Praze dne 01.06. 2022

 Konstruktis Praha,
spol. s r.o.

František Niki

Jednatel společnosti

* osoba oprávněna ke smluvním úkonům nebo podepisovat na základě zvláštní plné moci v nabídce v příložené

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0222
Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Konstrukts Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ 45799431

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 120 026,30

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	
snížená	21,00%	1 120 026,30	
	15,00%	0,00	

Výše daně
235 205,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 355 231,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0222

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

Datum:

15.03.2022

Místo:

Projektant:

Zadavatel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha Zpracovatel:

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 120 026,30	1 355 231,82
0222	Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP	1 120 026,30	1 355 231,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.03.2022

IČ:

DIČ:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha 4

IČ:

DIČ:

45799431

CZ 45799431

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 120 026,30

DPH základní
snížená

Základ daně
1 120 026,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
235 205,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 355 231,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

Místo:

Datum:

15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 120 026,30

HSV - Práce a dodávky HSV

236 653,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 500,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

126 086,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 021,99

997 - Přesun sutě

39 206,63

998 - Přesun hmot

11 838,75

PSV - Práce a dodávky PSV

883 372,83

713 - Izolace tepelné

710,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

39 080,79

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

51 601,85

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

147 935,69

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

12 685,80

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 757,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

17 575,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

71 680,00

751 - Vzduchotechnika

40 840,00

761 - Konstrukce prosvětlovací

2 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

109 350,36

766 - Konstrukce truhlářské

114 482,55

767 - Konstrukce zámečnické

8 871,20

771 - Podlahy z dlaždic

71 421,52

776 - Podlahy poviakové

2 381,86

781 - Dokončovací práce - obklady

166 903,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 800,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 294,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

Místo:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 120 026,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				236 653,47
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm vtačeným do tenkovrstvé hmoty	kus	5,000	400,00	11 500,00
2	K	349231811	na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	10,000	950,00	2 000,00 9 500,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	79,800	65,00	126 086,10 5 187,00
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	28,560	210,00	5 997,60
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	79,800	180,00	14 364,00
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	133,000	15,00	1 995,00
7	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	133,000	80,00	10 640,00
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,350	250,00	3 087,50
9	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	79,800	150,00	11 970,00
10	K	619000001	Stavební přípomocce pro ZTI, VZT, EI	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	123,000	15,00	1 845,00
12	K	619996145	Ochrana podlah na chodbách	m2	120,000	50,00	6 000,00
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
14	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
15	M	55331346	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 600	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 021,99
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	38,000	150,00	5 700,00
17	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	250,000	20,00	5 000,00
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,200	150,00	1 680,00
19	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	3,750	50,00	187,50
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	39,020	12,00	468,24
21	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síť tl přes 100 mm	m3	4,575	150,00	686,25
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	38,000	180,00	6 840,00
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,000	500,00	4 000,00
24	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,200	1 250,00	1 500,00
25	K	978011161	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	38,000	30,00	1 140,00
26	K	978013161	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	112,800	25,00	2 820,00
27	K	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	100,000	20,00	2 000,00
28	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	100,000	160,00	16 000,00
D	997		Přesun sutě				39 206,63
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,059	650,00	13 688,35
30	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	63,984	130,00	8 317,92
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,059	280,00	5 896,52
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,280	18,00	3 839,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	21,328	350,00	7 464,80
	D	998	Přesun hmot				11 838,75
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,471	850,00	8 050,35
35	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	9,471	400,00	3 788,40
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				883 372,83
	D	713	Izolace tepelné				710,00
36	K	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm	m	25,000	5,00	125,00
37	K	713471111	Montáž tepelné izolace potrubí pásy s Fe pleťvem v plechovém pouzdře s patentními uzávěry	m	25,000	15,00	375,00
38	M	63143082	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 600/100°C	m	26,250	8,00	210,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				39 080,79
39	K	721000002	Stavební přípomocce - prostupy a drážky	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
40	K	721000003	Kotvící a spojovací materiál	soubor	1,000	800,00	800,00
41	K	721110802	Demontáž stávající kanalizace	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
42	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	6,000	25,00	150,00
43	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	400,00	2 400,00
44	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	25,600	360,00	9 216,00
45	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	9,500	310,00	2 945,00
46	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,500	310,00	3 875,00
47	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	4,000	330,00	1 320,00
48	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	9,900	350,00	3 465,00
49	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	290,00	2 320,00
50	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	300,00	1 500,00
51	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	300,00	300,00
52	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	8,000	340,00	2 720,00
53	K	721211402	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	1,000	550,00	550,00
54	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	61,500	35,00	2 152,50
55	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	15,000	15,00	225,00
56	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,093	950,00	88,35
57	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,093	580,00	53,94
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				51 601,85
58	K	722000001	Demontáž stávajícího vodovodu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
59	K	722000002	Stavební přípomocce - prostupy a drážky	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
60	K	722000003	Kotvící a spojovací materiál	soubor	1,000	600,00	600,00
61	K	722171913	Napojení na stávající rozvody D do 25 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00
62	K	722171914	Napojení na stávající rozvody do D do 32 mm	kus	2,000	280,00	560,00
63	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	36,800	180,00	6 624,00
64	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	25,300	210,00	5 313,00
65	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	6,900	230,00	1 587,00
66	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	62,100	80,00	4 968,00
67	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	6,900	90,00	621,00
68	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	12,650	20,00	253,00
69	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	6,900	23,00	158,70
70	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	31,000	280,00	8 680,00
71	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	31,000	230,00	7 130,00
72	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	1,000	500,00	500,00
73	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitěm	kus	6,000	150,00	900,00
74	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	6,000	180,00	1 080,00
75	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitěm	kus	4,000	210,00	840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	6,000	450,00	2 700,00
77	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	450,00	900,00
78	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	69,000	30,00	2 070,00
79	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	69,000	20,00	1 380,00
80	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,155	950,00	147,25
81	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,155	580,00	89,90
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				147 935,69
82	K	725000001	Elektrický osoušeč rukou antivandal	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
83	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	350,00	350,00
84	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	7,000	4 500,00	31 500,00
85	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	4,000	9 500,00	38 000,00
86	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	8,000	1 800,00	14 400,00
87	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
88	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	8,000	850,00	6 800,00
89	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	7,000	1 200,00	8 400,00
90	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové odpadkový koš	soubor	5,000	1 000,00	5 000,00
91	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
92	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	25,000	280,00	7 000,00
93	K	725821312	Baterie dřezové nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
94	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	8,000	1 500,00	12 000,00
95	K	725823111	Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
96	K	725863311	Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40	kus	1,000	450,00	450,00
97	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,411	1 100,00	452,10
98	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,411	690,00	283,59
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				12 685,80
99	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	12,000	30,00	360,00
100	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	6,000	180,00	1 080,00
101	K	733191915	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	2,000	200,00	400,00
102	K	733191923	Navázení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	3,000	350,00	1 050,00
103	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	12,000	400,00	4 800,00
104	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	7,000	470,00	3 290,00
105	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	6,000	200,00	1 200,00
106	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	19,000	25,00	475,00
107	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,014	1 500,00	21,00
108	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	700,00	9,80
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				6 757,50
109	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	5,000	500,00	2 500,00
110	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	5,000	250,00	1 250,00
111	K	734261412	Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	5,000	300,00	1 500,00
112	K	734291123	Kohout pínící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	300,00	300,00
113	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	200,00	800,00
114	K	734494214	Návarek s trubkovým závitem G 3/4	kus	2,000	200,00	400,00
115	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 575,50
116	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článekového	kus	5,000	150,00	750,00
117	K	735151571	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 672	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
119	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,155	1 500,00	232,50
120	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,155	600,00	93,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				71 680,00
121	K	741000001	Stavební přípomoc	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
122	K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	210,000	35,00	7 350,00
123	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm ²	m	252,000	25,00	6 300,00
124	K	741122024	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm ² (CYKY)	m	20,000	35,00	700,00
125	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm ²	m	24,000	25,00	600,00
126	K	741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm ² se zachováním funkčnosti	kus	10,000	25,00	250,00
127	K	741213843	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm ² se zachováním funkčnosti	kus	10,000	100,00	1 000,00
128	K	741310104	Montáž vypínač (polozapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový	kus	5,000	150,00	750,00
129	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
130	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	5,000	200,00	1 000,00
131	K	741313883	Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes 10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	7,000	90,00	630,00
132	K	741320111	Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry	kus	1,000	350,00	350,00
133	M	35822404	napájecí zdroj pro pisoár	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
134	K	741372052	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové s čidlem	kus	10,000	550,00	5 500,00
135	K	741374841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m ² se zachováním funkčnosti	kus	10,000	150,00	1 500,00
136	K	741810001	Revizní zpráva	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
137	K	741850933	Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve školách s více než 5 místnostmi	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
D 751			Vzduchotechnika				40 840,00
138	K	751111131	DOD. + MONT. ventilátoru TD 1000/200 tichý úsporný ventilátor + programovatelný doběhový spínač	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
139	K	751322012	DOD. + MONT. talířového odvodního ventilu 125	kus	9,000	500,00	4 500,00
140	K	751398041	DOD. + MONT. žaluziové klapky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
141	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D 200 mm	m	8,200	800,00	6 560,00
142	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D 160 mm	m	5,500	600,00	3 300,00
143	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D 200 mm	m	8,200	400,00	3 280,00
144	K	751572103	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D 160 mm	m	5,500	400,00	2 200,00
145	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	9,000	300,00	2 700,00
146	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,065	15 000,00	975,00
147	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	5 000,00	325,00
D 761			Konstrukce prosvětlovací				2 000,00
148	K	761111112	Stěna zděná ze skleněných tváří 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m ²	4,000	500,00	2 000,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				109 350,36
149	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+LW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m ²	5,360	11,00	58,96
150	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m ²	38,680	950,00	36 746,00
151	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	32,400	840,00	27 216,00
152	K	763164521	SDK obklad kčl tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	15,000	850,00	12 750,00
153	K	763164541	SDK obklad kčl tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	15,000	980,00	14 700,00
154	K	763164641	SDK obklad kčl tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	15,000	1 050,00	15 750,00
155	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,183	1 150,00	1 360,45
156	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,183	650,00	768,95
D 766			Konstrukce truhlářské				114 482,55
157	K	766000001	DOD. + MONT. - sanitární kabiny označení dle PD T1, popis viz tabulka truhlářských výrobků	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
158	K	766000002	DOD. + MONT. - sanitární kabiny označení dle PD T2, popis viz tabulka truhlářských výrobků	soubor	1,000	53 000,00	53 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
159	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	80,00	480,00
160	K	766680001	Montáž dveřních křidel ovlávacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	900,00	4 500,00
161	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
162	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
163	K	766660729	DOD. + MONT. - dveřního interiérového kování - štičku s klikou a zámku	kus	5,000	200,00	1 000,00
164	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	4,000	50,00	200,00
165	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	50,00	250,00
166	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	80,00	480,00
167	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm	m	6,075	550,00	3 341,25
168	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	150,00	750,00
169	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
170	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,098	1 200,00	117,60
171	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,098	650,00	63,70
	D	767	Konstrukce zámečnické DOD. + MONT. antivandalového krytu otopného tělesa včetně povrchové úpravy	kus	5,000	150,00	750,00
172	K	767000001	Demontáž příček svařovaných do suti	m2	15,050	500,00	7 525,00
173	K	767132812	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,271	1 500,00	406,50
174	K	998767101	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,271	700,00	189,70
175	K	998767181					
	D	771	Podlahy z dlaždic				71 421,52
176	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	38,680	320,00	12 377,60
177	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	38,680	750,00	29 010,00
178	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá, 298 x 298 x 9 mm	m2	42,548	250,00	10 637,00
	P		Poznámka k položce: 61 Tunis, matný, reliéfní				
179	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	38,680	450,00	17 406,00
180	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,412	850,00	1 200,20
181	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,412	560,00	790,72
	D	776	Podlahy povlakové				2 381,86
182	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	10,000	8,00	80,00
183	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	10,000	60,00	600,00
184	K	776321112	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 mm	m	4,000	65,00	260,00
185	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm. R10. hořlavost Bfl S1	m2	12,881	40,00	515,24
186	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,000	40,00	800,00
187	M	28411009	lišta soklová PVC	m	20,400	6,00	122,40
188	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,048	47,00	2,26
189	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,048	41,00	1,97
	D	781	Dokončovací práce - obklady				166 903,70
190	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	133,000	55,00	7 315,00
191	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	133,000	750,00	99 750,00
192	M	LSS.WAAMB201	obkladačka bílá, 198 x 248	m2	73,150	200,00	14 630,00
	P		Poznámka k položce: tmavě žlutá, hladký, lesklý				
193	M	LSS.WAAG6007	obkladačka barevná, 198 x 248	m2	73,150	220,00	16 093,00
	P		Poznámka k položce: světle béžová, hladký, lesklý				
194	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	3,000	800,00	2 400,00
195	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	3,300	1 200,00	3 960,00
196	K	781493611	DOD. + MONT. - revizních plastových dvířek 30x30 cm	kus	5,000	350,00	1 750,00
197	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	65,000	180,00	11 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	120,000	45,00	5 400,00
199	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,770	850,00	2 354,50
200	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,770	560,00	1 551,20
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 800,00
201	K	783317105	Krycí a základní nátěr zárubní barva dle výběru investora	kus	5,000	800,00	4 000,00
202	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	10,000	80,00	800,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 294,50
203	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,366	22,00	3 242,05
204	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdomých v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,366	75,00	11 052,45

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, pavilon E 3 NP, Praha 4-Libuš

Harmonogram výstavby

02.07.2022	03.07.2022	04.07.2022	05.07.2022	06.07.2022	07.07.2022	08.07.2022	09.07.2022	10.07.2022	11.07.2022	12.07.2022	13.07.2022	14.07.2022	15.07.2022	16.07.2022	17.07.2022	18.07.2022	19.07.2022	20.07.2022	21.07.2022	22.07.2022	23.07.2022	24.07.2022	25.07.2022	26.07.2022	27.07.2022	28.07.2022	29.07.2022	30.07.2022	31.07.2022	01.08.2022	02.08.2022	03.08.2022	04.08.2022	05.08.2022	06.08.2022																																				
<p>předání a převzetí staveniště zařízení staveniště</p> <p>HSV - Práce a dodávky HSV 3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 997 - Přesun sutě 998 - Přesun hmot PSV - Práce a dodávky PSV 713 - Izolace tepelné 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 734 - Ústřední vytápění - armatury 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 741 - Elektroinstalace - silnoproud 751 - Vzduchotechnika 761 - Konstrukce prosvětlovací 763 - Konstrukce suché výstavby 766 - Konstrukce truhlářské 767 - Konstrukce zámečnické 771 - Podlahy z dlaždic 776 - Podlahy povlakové 781 - Dokončovací práce - obklady 783 - Dokončovací práce - natěry 784 - Dokončovací práce - malby a tapety</p> <p>Předání dokončeného díla</p>																																																																							

